2. נגד המבקש ונאשם נוסף הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של ניסיון כניסה והתפרצות למקום מגורים
(סעיפים 406(ב) + 25 + 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); החזקת מכשירי פריצה (סעיף
409 לחוק העונשין); קשירת קשר לביצוע פשע (סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין); וחבלה במזיד ברכב (סעיף 413ה

לחוק העונשין). בכתב האישום נטען כי המבקש והנאשם הנוסף קשרו קשר להתפרץ לדירה, ניסו בצוותא להתפרץ
אליה, ולאחר שניסיונם כשל נמלטו מהמקום באמצעות רכב.